Совет муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

    12 декабря 2018 года                                                                               № 23

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 декабря 2016 года №284 «О Принятии Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 21 декабря 2016 года № 284 «О Принятии Положения о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения и дополнения:
           - в тексте решения в место слов: «отдел сельского хозяйства и территориального развития», «отдела сельского хозяйства и территориального развития», «отделом сельского хозяйства и территориального развития» следует читать «отдел территориального развития», «отдела территориального развития», «отделом территориального развития»;
             - в пятом абзаце, пункта 2.1, раздела 2 место слов: «городского округа» следует читать «муниципального района».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д.19 и обнародованию на официальном сайте органов местного самоуправления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»                                                   С.И. Немков